ISTITUTO COMPRENSIVO
DI TRASAGHIS

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)

www.ictrasaghis.edu.it

Prot. n. 545/B15 Trasaghis, 23 gennaio 2020

Albo Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la trattativa diretta n. 1184994 del 14/01/2020 per assistenza HW e SW per
uffici di segreteria e scuole con scadenza 20/01/2020 ore 18.:00
CONSIDERATO che entro le ore 18:00 del 20/01/2020 non & pervenuta alcuna offerta
DECRETA

La trattativa diretta n. 1184994 ¢ andata deserta.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Prof.ssa Tiziana D’ Agaro
firmato digitalmente

i o
Codice Scuola UDIC 84500N QUDIC84500N@istruzione.it ﬂ' 0432.979411
Codice Fiscale 91006560303 UDIC84500N @pec. istruzione.it 0432.673000

Sede: Centro Studi di Alesso — 33010 Trasaghis (Ud)



		2020-01-23T10:22:08+0100




